
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

Возбудить дело № 063/01/11-577/2019 по признакам нарушения АО «ЦМТ Аналитика»
(ул. Мира, д. 6, оф. 4, с. Курумоч, Волжский район, Самарская область, 443544, ИНН:
6367034929, ОГРН: 1026303507944), ООО «МК «АНТЕН-СЕРВИСЕ» (проспект Олимпийский,
владение 29, строение 2, пом/офис 32/12, г. Мытищи, Московская область, 141006,
ИНН: 6316155019, ОГРН: 1106316007170) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/11-577/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

«……………..» заместитель руководителя
управления

Члены Комиссии: «……………..» начальник отдела

«……………..» главный специалист-эксперт
«……………..» главный специалист-эксперт
«……………..» специалист 1 разряда

3. Ответственным исполнителем по делу назначить главного специалиста-эксперта
«………….».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
заместителя руководителя управления «…………».


